
Eldsberga IBK  2026-05-20 
Lagberättelse P1112 
 

Eldsberga Ibk´s lag P11/12 årsberättelse 2025/2026 
 

P11-12, ca 20st grabbar födda mellan 2010–2012. Laget har tränat vid två tillfällen i veckan.  

Vi körde innebandyträning tisdagar 18:00-20:00 och torsdagar 18:00-1930.  Denna säsong hade vi 

alla våra träningar i Eldsbergahallen, vilket har gjort att hallen har blivit som en hemma borg att 

försvara på matcher. Vi hade även ett ental gånger då några p13 grabbar som har var med och fyllt 

upp träningarna. Och under vårsäsongen lade vi till ytterligare en träning på Söndagar 18:00-20:00. 

 

Vi fokuserade på lite mer svåra övningar, där vi försökte få in spelsystemet i övningen, typ uppspel 

och 5mot4, som återkommit för att få grabbarna till kontinuitet och de ska känna att vi kan dessa 

övningar, uppvärmning med kondition och styrka. Detta såg vi vara nödvändigt för att vi Ledare 

Jessica Stanell och Anders Sjöstrand skulle kunna utveckla grabbarna i spelet innebandy, vi såg till att 

grabbarna kände sig delaktiga och fick den stöttning och hjälp som behövdes för att vara engagerade 

och gilla sporten. Från början var det inte så högt tempo men med disciplin och tillsammans skapade 

vi träningar som höll högt tempo under övningarna och med förberedelser av de nya övningarna 

samt dela upp grabbarna i mindre grupper så väntetiden kortades ner. I slutet av träningstiden 

delades grabbarna in i lag och matcher spelades. Som slutkläm efter vissa matcher fick lagen 

samarbeta igen i form av stafett där man tydligt såg deras glädje och laganda när alla gjorde sitt 

yttersta för att sitt lag skulle komma i mål. Ibland hade vi straffläggning som avslutning. Vi hade vissa 

teoretiska genomgångar i början av träningen då vi ville förmedla spelsystem och olika situationer 

man kan hamna i.  

 

Denna säsong var andra säsongen vi spelade i Röd serie med fem utespelare och målvakt, och planen 

var fullstor enligt SIBF.  

Vi startade hösten i Röd4. Första matchen den 11/10-25, vann vi mot Träslövsläge hemma med 4-1. 

Detta gjorde att vi fick nog en överboost och grabbarna tog kommande match för lätt och det blev 

storstryk mot Warberg med 9-3. Vi lyckades vinna en match till på hösten, och detta mot Fyllinge 

med 5-2, detta också hemma. Fyllinge har vi aldrig rått på innan, men under hela hösten närmade vi 

oss alla lag i Röd4, vilken utveckling. 

Under våren stannade vi kvar i Röd4 Vår där vi lyckades vi vinna mot Nissan, Kusten och Onsala.  

Där onsala var den stora segern hemma med endast 7 utespelare. Tack för denna upplevelse, Elliot 

2mål, Jacob 1mål, Colin 1ass, Gustav, Henry, Max D, Måns och en storspelande Jason i mål. Detta var 

en av mina (Jessica var iväg) största upplevelse, där hela laget jobbade för varandra och taktiken satt, 

tack Mats B för hjälpen i båset. Lagets utveckling har varit spikrakt uppåt och vi spelade jämt med 

samtliga lag i serien. I början av säsongen spred sig ryktet om detta underbara lag som gjorde att vi 

nu har fått ytterligare spelare in i laget, där de varit välkomna och kommit in i gänget perfekt. 

Vi har under 25-26 bjudit in olika tränare från bla Halmstad IBK, Målvakten i A-laget som körde 

mycket träning för målvakterna, Marcus Holm från Kusten, Kan vara några till och ber om ursäkt om 

jag glömt nämna någon. 
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Vi har under säsong 2025-2026 hunnit med hotell övernattning, tack till Hotell Mårtensson för 

övernattning och mat på kvällen. 

Detta blev väldigt lyckat med en helg fullt med innebandy., bla träningsmatch och träningar, taktik 

och spelsystem med Marcus Holm.  

Tack även till en spelares Pappa Mats Bengtsson som även han sov över och höll reda på alla. Där 

vissa spelare hade extra roligt med lite sömn. 

 

Uppslutning bland föräldrarna är fortfarande mycket imponerande och har varit ett naturligt stöd för 

tränarna vid underbemanning och vid sargbygge. Även om grabbarna har fått ta ännu större ansvar 

för sargen detta år igen. I år fortsatte fördelningen av poster som ”Lagföräldrar”, vilket innebar att de 

tog över ansvaret för planering av kiosk, sekretariat, m.m. Ett riktigt stort tack till alla föräldrar som 

hjälpt till under säsongen! Utan er hade det inte gått att fokusera på träningar och matcher.  

Nästa säsong ligger i tankarna och vi få se var det slutar 

Vi ser fram emot och hoppas att det kommer gå genomföra en ny spännande säsong 2026-2027. 

 

Under pennan 

Ledarna Jessica och Anders 


